1

画册设计合同书

  甲方：______________________

  住所：______________________

  统一社会信用代码：__________

  联系方式：__________________

  法定代表人：________________

  身份证号：__________________

  乙方（承揽方）：_____________

  住所：______________________

  统一社会信用代码：__________

  联系方式：__________________

  法定代表人：________________

  身份证号：__________________

  甲乙双方秉承相互信任的合作理念，通过初步沟通达成一致协议：

  一、双方合作事宜：乙方根据甲方的需要，为甲方设计并且制作项目画册。

具体合作项目内容：____________________________________________________。

  二、项目费用

  设计费：____________________，大写：____________________。

  单价：______________________，大写：____________________。

  数量：______________________，大写：____________________。

  总价：______________________，大写：____________________。

  （其中不含拍摄费，拍摄费按照平均每张照片为______元，采用 135 专业相

机，专业灯光摄影师拍摄）。

  三、付款方式

  付款方式：合同签订时支付项目总额的_______%，即_________元,大写：

______________。

 2

  数码输出小样确认后，菲林输出前支付项目余款。

  四、双方权利及义务

  1、甲方权利：

  甲方有权对乙方的设计提出建议和想法，以使乙方的设计符合要求。

  2、甲方义务：

  1）甲方有义务按照合同中所协商的条款支付费用。

  2）甲方有义务积极配合乙方的工作并为乙方提供相关详细资料。

  3、乙方权利：

  1）乙方有权要求甲方提供相关资料供乙方设计所需。

  2）乙方有权要求甲方按照合同支付约定的款项；如甲方出现拖款现象，结

算时甲方需按照每天合同总额的______%支付乙方滞纳金。

  3）乙方对所设计的作品享有著作权，有权要求甲方在未付清款项前不得使

用该项目中的一切作品。

  4、乙方义务：

  1）乙方应按照双方所讨论的结果按时并保证质量完成相关设计项目。

  2）乙方应按照合同约定的时间完成设计项目。

  五、违约责任

  1、甲方在设计作品初稿完成前终止合同，其预付的款项无权要求退回；甲

方在乙方作品初稿完成后终止合同的，应当支付全额的设计费用。

  2、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退还给甲方。

  六、争议解决

  甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应当友好协商解决，协商不成，甲乙双

方任何一方均可向_________仲裁委员会提出仲裁解决。

  本合同一式两份，自双方签字盖章之日起生效，甲乙双方各持一份，均具有

同等法律效力。

（以下无正文，转签章页）

 3

（本页无正文，为签章页）

  甲方（签章）：_______________ 乙方（签章）：_______________

  授权代表人（签字）：_________ 授权代表人（签字）：_________

  地址：______________________ 地址：______________________

  签订日期：_______年___月___日 签订日期：________年___月___日

	画册设计合同书